Order example:
VR6-02A
*1 在 1 bar 操作压力和出口敞开情况下 *2 在 1 bar 压差下
VR6
     直通式单向阀
直角阀体 用于G¼ VR5-02 .
左旋关闭 逆时针关闭 用于G¼ VR . -02 . L
不锈钢阀体 不锈钢316阀体和主阀 用于G¼ VR . -02 . S
EPDM 密封 -40 °C-90 °C , 只适用于不锈钢阀体 用于G¼ VR . -02 . S  E
防干扰帽 VR . -02 . T
数字刻度旋钮 100个刻度值，左旋关闭 用于G¼ VR . -02 . R
数字刻度旋钮 100个刻度值，左旋关闭 用于G½ VR . -02 . R
内六角螺栓 带锁紧螺母 VR . -02 . I
特殊可选
54 64 10 1.0           0.0007 0… 0.01 0…  0.3 G¼ VR6-02A
    1.5           0.005 0… 0.10 0…  2.5  VR6-02B
    2.0           0.01 0… 0.15 0… 74 VR6-02C
    2.5           0.04 0… 0.61 0… 17  VR6-02D
    3.0           0.10 0… 2.31 0… 760  VR6-02E
62 80 17,5 4.0           0.58 0… 18,00 0… 250 G½ VR6-04A
    6.5           1.00 0… 16,00 0… 425  VR6-04B
精密针阀 VR直通式, 右旋关闭, 带旋钮,
铝合金/黄铜/FKM, 最大入口压力20 bar
尺寸 阀杆直径 K  值v   流 量     接口 型号
A B C 液体   气体